
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/129/2020 Rady Gminy Bolimów z dnia 31 sierpnia  2020 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648, 2320, 2151) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. § 2 w uchwale Nr XXIV/129/2020 Rady Gminy Bolimów z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Deklaracja winna być złożona: 

1) w Urzędzie Miasta i Gminy Bolimów, ul. Łowicka 9, 99-417 Bolimów lub 

2) przesłana za pośrednictwem polskiej placówki pocztowej, operatora publicznego na adres Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów, ul. Łowicka 9, 99-417 Bolimów, lub 

3) przesłana w formie elektronicznej do Urzędu Miasta i Gminy Bolimów za pośrednictwem Platformy 

Elektronicznej Usług Administracji Publicznej jako załącznik, w pliku o formacie PDF. 

2. Wzór deklaracji będzie dostępny w edytowalnym pliku PDF na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Bolimów pod adresem www.ugbolimow.nv.pl  oraz jako formularz 

w wersji papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy Bolimów.”. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr XXIV/129/2020 Rady Gminy Bolimów z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1024

http://www.ugbolimow.nv.pl/


§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1024



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/249/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DEKLARACJĘ NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1024



 
 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. UE. L. 119.1 z 

04.05.2016 Administrator Danych przekazuje następujące informacje:  

1. Administratorem Pana/Pani danych jest Urząd Miasta i Gminy Bolimów z siedzibą w Bolimowie (99-417) przy ulicy 

Łowicka 9. Z administratorem można skontaktować się mailowo: ug.sekretariat@bolimow.pl lub pisemnie na adres 

siedziby administratora. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@bolimow.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi, na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 

prawa.  

5. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów oraz przechowywane przez okres 

5 lat, w celu realizacji obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, prawo do 

przenoszenia swoich danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych: 

Biuro Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO)  

Adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Telefon: 22 860 70 86. 

8. Podanie Pana/Pani danych osobowych jest obligatoryjne, na podstawie art. 6m. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

i Gminy Bolimów 

  

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1024

mailto:ug.sekretariat@bolimow.pl
mailto:iod@bolimow.pl

		2022-02-18T14:00:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




